i) Kuchyň Strojnická, na adrese: Praha 7, Strojnická 395/27, 170 00, k. ú.: 

Holešovice, LV: 74, budova: č. 2. 
j) Národní archiv, na adrese: Praha 4, Archivní 2257/4, 149 00, k. ú.: Chodov, 

LV: 7487, budova: č. 17. 
3. Pořizovací cena movitého majetku předaného k užívání činí 4.407.419,05 Kč. 

(slovy:Čtyřimilionyčtyřistasedmtisícčtyřistadevatenáctkorunčeskýchpěthaléřů). 

Článek II. 

Předmět a účel 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání 
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o tento 
movitý majetek. 

2. Účelem této Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý